
Mgr. Pavel Jirsa pavel.jirsa.cast@gmail.com 737 850 315 

 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 
160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2 

Komise rozhodčích, Mgr. Pavel Jirsa, 737 850 315, pavel.jirsa.cast@gmail.com 

 

Seminář rozhodčích licence A 

Milí kolegové, 

dovoluji si Vás v případě, že Vám letos vyprší platnost rozhodčího licence A, pozvat 
na seminář při příležitosti M ČR mužů a žen v Jablonci nad Nisou dne 18.března 
2016. Dle nově platné směrnice se seminář skládá ze dvou částí, a to z teoretické ( 3 
hodiny Pravidla stolního tenisu ) a praktické ( 8 hodin praxe jako rozhodčí ). 
Předpokládaný začátek semináře je v pátek od 8:00. Přesnější časový rozpis 
obdržíte po uzavření přihlášek. Podotýkám, že je na letošní sezónu naplánován ještě 
jeden seminář A při M ČR staršího žactva 16.dubna 2016, bohužel dosud nebylo 
stanoveno místo. Dále upozorňuji, že pokud pozbyde Vaše licence časovou platnost, 
nelze ji již prodloužit seminářem, ale pouze absolvováním nového školení včetně 
zkušebních testů. A ještě doporučuji prostudovat si směrnici č.2/2016, ať předejdeme 
zbytečným nejasnostem. V případě, že nebudete čemukoliv rozumět, lze se mnou 
cokoliv telefonicky konzultovat, ideální termín je středa a čtvrtek mezi 16:30 a 18:30. 

 

Přihlašuji se na seminář licence A v Jablonci nad Nisou dne 18.března 2016: 

Jméno : ………………………………               Oddíl : …………………………….. 

Datum narození : …………………………….. 

E-mail : ……………………….                   Telefon : …………………………… 

V případě potřeby mám zájem o rozhodování i v sobotu 19.3.2016   ANO     NE 

 

Přihlášku pošlete na adresu pavel.jirsa.cast@gmail.com nejpozději do 15.2.2016 

 

 

V Litomyšli 15.1.2016                                          

11. 1. 2016

X
Pavel Jirsa

komise rozhodčích ČAST

Podepsal(a): Mgr. Pavel Jirsa  

 

 

 

 

mailto:pavel.jirsa.cast@gmail.com


Mgr. Pavel Jirsa pavel.jirsa.cast@gmail.com 737 850 315 

 
 

 

 


